Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 947/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização da troca do reator e da lâmpada em poste, localizado na Avenida Ruth Garrido Roque, n.º 32, Bairro Parque Residencial do Lago.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir a troca do reator e da lâmpada em poste, localizado na Avenida Ruth Garrido Roque, n.º 32, Bairro Parque Residencial do Lago.

Justificativa:

Este vereador, foi procurado pela senhora, Noeme de Souza Rocha, moradora na Avenida Ruth Garrido Roque, n.º 32, Bairro Parque Residencial do Lago, reclamando que a lâmpada do poste em frente à sua casa, apaga e acende (fica piscando) a noite inteira e, que ela e a família, se sentem sem segurança alguma, quando chegam em sua casa para guardar o carro.
Ela disse também, que a lâmpada, fica mais apagada do que acesa.
[bookmark: _GoBack]Por esses motivos, solicito urgência neste atendimento.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de março de 2019.

CARLOS FONTES
-vereador-
1892c77a-9465-41b2-a977-c6a677da4480.png
PROTOCOLO 1814/2019 - 14/03/2019 15:17

image1.jpeg